[image: ]

________________________________________________________
(наименование работодателя)

ПРИКАЗ

	__.__._____ г.
(дата приказа)
	№ ___________
(номер приказа)

Об отмене приказа об увольнении

На основании заявления ______________________ от ____.____._______
                                                (Ф.И.О. работника)                            (дата заявления)
об отзыве заявления от ___.___.________ об увольнении ___.___._________
                                           (дата заявления)                                                (дата увольнения)
ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]Отменить приказ от ___.___.______ № ______________ об увольнении
                                               (дата приказа)                  (номер приказа)
___.___._______         ______________________ __________________.
  (дата увольнения)                       (должность работника)              (Ф.И.О. работника)

Основание: в связи с предоставлением сотрудником ________________ больничного, подтверждающего, что с ______________ года он отсутствовал на рабочем месте по причине болезни
Руководитель                                          ___________               _______________
(должность)                                                                  (подпись)                                         (Ф.И.О.)

С приказом ознакомлен(а):
_______________                                       ___________         ______________
    (должность)                                                                  (подпись)                                  (Ф.И.О.)

_____________________
(дата ознакомления с приказом)

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen